GABINETE PARLAMENTAR DO VEREADOR ALEX DE JESUS

CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLINA

Casa Vereador Plínio Amorim

Pernambuco

REQUERIMENTO Nº. 104/2020

O Vereador ALEX DE JESUS que abaixo subscreve, requer à Mesa Diretora após

cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o Plenário, seja registrado nos

anais desta casa Legislativa, “MOÇÃO DE APLAUSOS” ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal -  Miguel de Souza Leão Coelho, pelas ações de combate

ao novo Coronavírus – COVID-19 no município.

Sala das Sessões, 09 de junho de 2020.

Alex de Jesus
Vereador – republicano

cas